[image: image1.jpg]DGUECTREHHOE NEHKEHHE
\W “B ZAlUTY
HENOBEKA TRYAR”

	РЕШЕНИЕ

	17.07.2013г.

	№ 9-1-С

Об утверждении решений учредительных

собраний о создании местных  отделений

межрегионального общественного движения

«В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА!»

На основании протоколов учредительных собраний региональных отделений  межрегионального общественного движения «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА», Совет Движения РЕШИЛ:

Утвердить решения учредительных собраний о создании местных отделений в следующих территориях:

	Наименование территории
	Председатель МО

	Челябинская область

	1.
	Миасский городской округ
	Болотов Валерий Юрьевич

	2.
	Сосновский муниципальный район
	Межибовский Антон Михайлович

	Республика Северная Осетия-Алания

	1.
	Муниципальное образование Ардонский район
	Шамгунов Рафаэль Измаилович

	2.
	Алагирский муниципальный район
	Хосаев Алан Казбекович

	Липецкая область

	1.
	Лебедянский муниципальный район
	Харин Виктор Александрович

	2.
	Елецкий муниципальный район
	Ильин Вячеслав Николаевич

	3.
	Чаплыгинский муниципальный район
	Голобурдин Александр Юрьевич

	Самарская область

	1.
	Самарский городской округ
	Бербега Виталий Виленович

	2.
	Тольяттинский городской округ
	Кондрашев Андрей Геннадьевич

	3.
	Кинельский муниципальный район
	Парамонов Алексей Анатольевич

	Омская область

	1.
	Муниципальное образование г. Омск
	Кора Александр Борисович

	Приморский край

	1.
	Ханкайский муниципальный район
	Погребняк Татьяна Яковлевна

	2.
	Арсеньевский городской округ
	Шевчук Александр Кириллович